10

Опубликовано в Сельском вестнике №8 от 01.04.2024г

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУЙБЫШЕВСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Кама

15.03.2024                                                                                                       № 17
Об утверждении
муниципальной Программы «Развитие инициативного бюджетирования на территории сельского поселения Камского сельсовета  Куйбышевского района Новосибирской области на 2024-2026годы»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную  программу  «Развитие инициативного бюджетирования на территории сельского поселения Камского сельсовета  Куйбышевского района Новосибирской области на 2024-2026годы» согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления «Сельский вестник»  и разместить на официальном сайте Камского сельсовета Куйбышевского района  Новосибирской области  в телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль  исполнения  постановления оставляю за собой.

Глава Камского сельсовета

Куйбышевского

Новосибирской области
                                              Л.А.Показанова